

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง เส้นทาง สาย อม.2142 แยกทางหลวง 226-บ้านฝาง หมู่ที่ 4,7 ตำบลโนนผึ้ง

สถานที่ตั้ง อ.วารินชำราบ จ.อุบลราชธานี

ระยะทางดำเนินการ 1.200 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
6	งานทั่วไป										
	งานบำรุงรักษาและป้องกันผลกระทบด้านจราจร										
	6.1 รูปแบบที่ 2 งานก่อสร้างที่มีการปิดช่องจราจร	2	ชุด	1,414.00	-	1,414.00	2,828.00	1.0700	1,512.98	3,025.96	
	- ป้ายงานก่อสร้างทางข้างหน้า (ป้ายแบบที่ 2)		ชุด	1,162.00	-	1,162.00	-	1.0700	1,243.34	-	
	- ป้ายสิ้นสุดเขตก่อสร้าง (ป้ายแบบที่ 6)		ชุด	310.25	-	310.25	-	1.0700	331.97	-	
	- ป้ายงานก่อสร้าง (ป้ายแบบที่ 19)		ชุด	286.25	-	286.25	-	1.0700	306.29	-	
	- ป้ายให้รถสวนทางมาก่อน (ป้ายแบบที่ 27)		ชุด	310.25	-	310.25	-	1.0700	331.97	-	
	- ป้ายปิดช่องจราจรทางด้านซ้ายมือ (ป้ายแบบที่ 28)		ชุด	310.25	-	310.25	-	1.0700	331.97	-	
	- ป้ายปิดช่องจราจรทางด้านขวามือ (ป้ายแบบที่ 28)		ชุด	286.25	-	286.25	-	1.0700	306.29	-	
	- ป้ายกำหนดความเร็ว 40 กม/ชม. (ป้ายแบบที่ 33)		ชุด	700.00	-	700.00	-	1.0700	749.00	-	
	- แผงกัน 3 ชั้น		ชุด	87.50	-	87.50	-	1.0700	93.63	-	
	- ไฟกระพริบฉุกเฉิน		ชุด	375.00	-	375.00	-	1.0700	401.25	-	
	- แบตเตอรี่		ชุด	29.25	-	29.25	-	1.0700	31.30	-	
	- กรวยยาง										
	รวมค่างานหมวดทั่วไป						2,828.00			3,025.96	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT = 7 %							1.070			
	กำหนดเป็นเงินค่างานหมวดทั่วไป										

ประมาณราคา



(นายมนเฑณี โชติวัชรกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง